
 
 

ZARZĄDZENIE nr 102/2022 
REKTORA UNIWERSYTETU PAPIESKIEGO JANA PAWŁA II W KRAKOWIE 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 
 

w sprawie  
 

polityki otwartego dostępu  

do publikacji naukowych i danych badawczych  

pracowników, doktorantów i studentów  

Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyz szym i nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) w celu stosowania Rozporządzenia Par-
lamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/695 z dnia 28 kwietnia 2021 r. ustanawiającego 
program ramowy w zakresie badan  naukowych i innowacji „Horyzont Europa” oraz za-
sady uczestnictwa i upowszechniania obowiązujące w tym programie oraz uchylającego 
rozporządzenia (UE) nr 1290/2013 i (UE) nr 1291/2013 (Dz. Urz. UE L 170 z 12.05.2021 r. str. 
1), Zalecenia Komisji (UE) 2018/790 z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie dostępu do infor-
macji naukowej oraz jej ochrony (Dz. Urz. UE L 134 z 31.05.2018 r. str. 12) oraz zalecen  Mi-
nisterstwa Nauki i Szkolnictwa Wyz szego zawartych w dokumencie „Kierunki rozwoju 
otwartego dostępu do publikacji i wyniko w badan  naukowych w Polsce”, zarządzam,                        
co następuje:  

§ 1 

Wprowadza się Politykę otwartego dostępu do publikacji naukowych i danych badaw-
czych pracowniko w, doktoranto w i studento w Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II 
w Krakowie stanowiącą załącznik do zarządzenia.  

 § 2  

Rektor Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie powołuje koordynatora ds. ot-
wartego dostępu do publikacji naukowych i danych badawczych, okres lając jednoczes nie 
zakres jego działania.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w z ycie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

 

 ks. prof. dr hab. Robert Tyrała 
 REKTOR 


